
阳煤集团设计研发中心项目阳煤集团设计研发中心项目2-03地块地块10Kv供配电工程施工供配电工程施工招标延期公告招标延期公告

（招标编号：HJYS2023006-GC02）

一、内容：

我单位于2023年4月26日在山西省招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）上同时发布了

阳煤集团设计研发中心项目2-03地块10Kv供配电工程施工的招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

5.2 投标文件递交截止时间：2023年5月24日9:00时（北京时间）

6.1开标时间：2023年5月24日 9:00（北京时间）

现延期为：

5.2 投标文件递交截止时间：2023年5月31日9:00时（北京时间）

6.1开标时间：2023年5月31日 9:00时（北京时间）

 

二、监督部门

本招标项目的监督部门为华阳新材料科技集团有限公司招投标办公室。

三、联系方式

招标人：华阳集团（山西）碳基合成新材料有限责任公司

地  址：山西转型综合改革示范区科技创新成正阳街87号一层

邮政编码：030032

联系人：王女士

电  话：15513661331                        

 

招标代理机构：山西海嘉永盛工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市科技街18号阳煤大厦1509室

联系人：李女士

电话：18503514657

    电子邮箱：sxhjyszb@163.com

    



    
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）     
    

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）     
    


